nº 004/2021, no período de 20/10/2021 a 27/10/2021 e 28/10/2021 a
22/11/2021.

Partes:
2.1 EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, inscrita
no CNPJ sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e LIMPPAR
CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA (CONTRATADA), inscrita no CNPJ sob o
nº 09.077.888/0001-35.

Valor: R$ 2.244.611,68 (dois milhões, duzentos e quarenta e quatro mil,
seiscentos e onze reais e sessenta e oito centavos).

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 27 de dezembro de 2021.

PROCESSOS nº 202115816 e 202115859/EMLUR
Dispensa de Licitação nº 007.2021

Ricardo José Veloso
Superintendente

AVISO DE PUBLICAÇÃO

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA Nº 012 /2021

[...]

28/10/2021 a 22/11/2021.

Partes:
2.1 EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana,
inscrita no CNPJ sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e SP
SOLUÇÕES AMBIENTAIS S/A(CONTRATADA), inscrita no CNPJ sob o
nº12.351.650/0001-60.

Valor: R$ 1.997.088,29 (um milhão, novecentos e noventa e sete mil,
oitenta e oito reais e vinte e nove centavos).

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 27 de dezembro de 2021.

m

PROCESSO nº202115811/EMLUR Dispensa de Licitação nº 007.2021

TERMO DE RETIFICAÇÃO TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO 01 AO CONTRATO. 04-512/2021